Leone Rētores, & Syndaci Leontinorum humiliter ma-
 ſtati noſtrę petētes, quod cum Terra prædicta antiquitus
 non ſolum Ciuitas, ſed prima habitatio huius Regni fuit
 appellata, & primorum Græcorum tēpore ſub obligarchia
 & Romanorum ſub titulo Senatus gubernabatur, iam per
 auctores in prædicta ſupplicat. deſcriptos plene textatur, atq;
 olim per ſexgētum annorum ſpatium ſub Epiſcopali di-
 gnitate eius Eccleſia gubernata fuit. que poſtea in illa me-
 morabile inuaſione, à Saracenorum perfidia extinta, & à
 noſtris Fidelibus, & Catholicis prædeceſſoribus riſtaurata,
 & ſub alijs dignitatibus, & præheminētij adornata, ut
 dignemur eas non demere, ſed confirmare, laudare, & ap-
 probare, & de nouo concedere tam titulū Ciuitatis à fere-
 niſſimo Rege Guglielmo I. ei, & alijs huius Regni præter
 Epiſcopales ablatum, quā Dignitatē Senatus Patrij of-
 ficium ſigillum per eum antiquitus abſtractum, cum om-
 nibus inſignibus præheminētij, honoribus, quoq; oneribus ad
 dicta officia ſpectātibus, & pertinētibus, propterea nolens
 Maieſtas noſtra ſeruitia prædicta per dictos noſtros Leō-
 tinenſes nobis, & noſtris prædeceſſoribus præſtita relinque-
 re, ſed retribuere, & benemeritos inſignire muneribus, &
 alios fideles noſtros exemplo laudabiliter ad fidelitatem
 noſtram conſtantiam roborare cum Voto noſtrę Curie per
 quam fuit facta nobis relatio approbamus, laudamus, &
 confirmamus totum id, & quantum in prædicta ſupplicat.
 continetur, & de nouo concedimus dictę noſtrę Terre Leō-
 tinorum Ciuitatis titulum Senatus Dignitatem Patri-
 j officium, & eius ſigillum cum illis inſignibus præhemi-
 nentij

mentijs honoribus quoq; oneribus solitis, & consuetis prout
 talia officia, & dignitates habere possunt, & de iure con-
 cedi solēt, mandantes vniuersis, & singulis officialibus no-
 stra Curie maior, & minor, presentibus, & futuris quoq;
 fidelibus. Vassallis nostris presentis priuilegij seriem, &
 tenorem obseruāt, ed in violabiliter obseruari faciant pro
 quanto gratia nostra vobis cura est in cuius rei, testimo-
 nium tam dictæ vniuersitatis quam Curie nostræ cautela
 presēs priuilegium sibi ex inde fieri, & sigillo pēdenti Ma-
 iestati nostræ iubimus communiri datū in Ciuitate Pha-
 normi per Ven. Damianum de Peralta de Messana Iu-
 ris Ciuilibus professorem Regni Cancellarium, & Cappelle
 nostræ mag. Capellanum anno Dominica Incarnationis
 1339. mensis Ianuarij 198. Indict.

Quod quidem ob maximam erumnā in dictis nostris
 Leontinēsis euentam pro causa rebellionis Claramonti-
 norum Palicarum, & aliorum Baronum pro quibus hoc
 Regnum subuersum iuit per eos non fuit in exequutione
 positum cum ad supplicationem Roggerij, di Lamia Sin-
 daci Leontinorum vniuersitatis nostrorū fidelium Leonti-
 norū ad maiestatis nostræ presētiam destinati eidē vniuersi-
 tati cōsideratione presētim sactæ deuotionis, & fidis quā
 dicti fideles nostri habitatores dictæ Ciuitatis Leontinorum
 erga maiestatem nostrā cū tota animi puritate gesserūt, &
 gerūt nec nō dānorū atq; laborū qui in p̄sētibus guerre arti-
 culis diuisim pertulerūt personarū pericula occasiones atq;
 distātia ac eorū rerum dispendia, incendia, & ruinas pre-
 dicta fide nostra seruanda, illesa obseruatoriam presentis